3ATBEPJI2KEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OXOPOHU 310POB's YKpaiHu

04.12.2018 Ne 2257

Poznogia aikapcebkoro 3acody MITOKCAHTPOH "EBEBE" nuis1 likyBaHHSI OHKOJIOTiYHMX XBOPHUX,
3aKYyIUIEHOT0 32 KoITH Jlep:kaBHoro 0101eTy Ykpainu Ha 2017 pik 3a 010/1KeTHOIO IPOrPamMor0
KIIKBK 2301400 «3a0e3neueHHs] MeIMYHUX 32X0/1iB OKPEMHX JeP:KABHUX IPOrpaM Ta KOMILIEKCHUX
3aX0/1iB MPOrPaMHOI0 XapaKkTepy» 3a HaNpPAMOM «3aKyniBJjs JikapcbKuX 3ac00iB, iMyHo0io0riuanx

npenapariB (BaKIWH), MEAMYHUX BUPOOIB, IHIIIMX TOBAPIB i MOCAYr» y YacTHHI «3aKymiBJist

ximioTepaneBTHYHMX Npenaparis, pagiogapMnpenapartis Ta npenaparis cynpoBoay 1Jisl TiKyBaHHS
OHKOJIOTIYHHX XBOPHX»
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AaMiHiCTpaTUBHO-
TepUTOPiaAJIbHI
OJMHHI/3aKJIA]
OXOPOHM 3/10POB'sl

2
Binnnnbka

Bouannceka
JninponerpoBcbka
JloHenbka
Kuromupcnka
3akapnarcbka
3anopizbka
IBano-®pankiBcbka
KuiBcbka
KipoBorpaacnska
JIyrancbka
JIbBiBCHKA
MukosaiBcbKa
Onecbka
IMoaTaBcbka
PiBHeHCBbKa
Cymcbka
TepHominbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeJabHHIbKA
Yepkacbka
YepuiBenbka
YepHiriecbka
Micrto KuiB
HanionaanHuii
IHCTHTYT paky

Bcworo

MITOKCAHTPOH "EBEBE"

(MiTOKCaHTPOH), KOHLIEHTPAT ISl PO3UUHY ISt
iHQYy3ii, 2 mr/mi o 10 mut (20 mr) y duakoHi, mo

1 ¢makony B KOpOOIIi,

EBEBE ®apwma I'ec.m.6.X . Hor.KT', ABctpis

Iina 3a ynakoBky 451,57 rpH.
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B-CTb I'PH.
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15 353,38

0,00
71 799,63
73 605,91
496727
23 481,64
23 030,07
496727
24 384,78
131 406,87
3160,99
16 256,52
0,00
32513,04
9 934,54
32513,04
11 289,25
8 128,26
49 221,13
58 704,10
8 128,26
31 609,90
3 160,99
16 256,52
49 221,13

16 256,52

719 351,01

Jupekrop [lenaprameHTy 3 iHAHCOBO-eKOHOMIYHHMX NHUTAHb,

Oyxrajarepcbkoro 00Ky Ta (PiHaHCOBOI 3BITHOCTI- rOJ10BHUI OyXraJjrep

3aranbHa BapTicTh,
IpH.
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15 353,38

0,00
71 799,63
73 605,91
4 967,27
23 481,64
23 030,07
4 967,27
24 384,78
131 406,87
3160,99
16 256,52

0,00
32 513,04
9 934,54
32 513,04
11 289,25
8 128,26
49 221,13
58 704,10
8 128,26
31 609,90
3160,99
16 256,52
49 221,13

16 256,52

719 351,01
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